АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от   19.08.2009   № 199

                                                    пгт Уни
О внесении изменений в перечень и коды
главного администратора доходов

бюджета Унинского района

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Унинской районной Думы от 22.07.2009   №  303   «О внесении  изменений и дополнений в решение
районной Думы от 05.12.2008 № 241 «О бюджете муниципального образования «Унинский муниципальный район Кировской области» на 2009 год и плановый период до 2011 года» администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить следующие коды главного администратора доходов – МУ «Администрация Унинского района Кировской области». Прилагается.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  22 июля 2009 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Унинского района

        Н.Б. Безносиков

                      Приложение

                                                                                                 к постановлению
                                                                                                            администрации района
                                                                                                            от  19 .08.2009   № 199
	Перечень и коды

главного администратора доходов бюджета  Унинского района –
МУ «Администрация Унинского района Кировской области»,
закрепляемые за ним виды доходов  бюджета района

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора и кода

	936

	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района Кировской области»

	936
	2 02 02088 05 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства